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KHVADno-2025-3756
Osaamisen kehittämisen toimintamalli valmennuspäivä 1

Osaamisen kehittämisen toimintamalli Kainuun hyvinvointialueella VK-rahoituksen 
käyttö (KHVADno-2023-893) päätöksen mukaisesti toteutetaan tuotannon hallinto- ja 
tukipalvelujen projektissa osaamisen kehittämisen toimintamalli. Projektissa on 
tavoitteena organisaation osaamisen johtamisen vahvistaminen, tulevaisuuden 
osaamisen ennakoinnin kehittäminen, esihenkilöiden osaamisen kehittäminen 
osaamistarpeiden arviointiin ja osaamistarpeiden kokoamisen kehittäminen. 
Valmennuskokonaisuus vastaa projektin tavoitteita. Valmennuskokonaisuus 
järjestetään yhteistyössä Moniammatillisen perehdytyksen vk-rahoitus projektin 
kanssa sekä ESR-rahoitteisen Kestävän kasvun Kainuu II -hankkeen kanssa. 
Valmennuspäivän 1 toteuttamisesta vastaa Osaamisen kehittämisen toimintamalli. 
Valmennuspäivä 1:n aiheena on ennakointi, tulevaisuusajattelu ja innovointi ja se on 
kohdennettu ylimmästä johdosta palvelualuepäälliköihin. Valmennuksen tavoite on 
kasvattaa ja kehittää ylimmän ja keskijohdon osaamista ennakoinnissa ja 
tulevaisuusajattelussa. 

Kainuun hyvinvointialue on pyytänyt päivän aiheeseen liittyen tarjousta 
asiantuntijapuheenvuorosta ja tai valmennuspäivän ohjelmasta Speakersforumilta ja 
Turun yliopiston Tulevaisuuden tutkimuskeskukselta.  Saimme liitteen 1 ja liitteen 2 
mukaiset tarjoukset.

Esitetään että, Kainuun hyvinvointialue /Osaamisen kehittämisen toimintamalli -
projekti hankkii 29.8.2025 toteutettavan valmennuspäivän kouluttaja ja puheenvuorot 
Turun yliopiston Tulevaisuuden tutkimuskeskukselta hintaan 2 200 € (alv 0%) sekä 
kouluttajien matkakulut laskun mukaan.
 

Liitteet:
1 Liite 2 TY_tarjous_kainuu_HVA_090625
2 Liite 1 Esittelyjä Speakersforum.pdf

Päätöksen peruste
Hallintosääntö 24 §

 

Päätös
Hyväksyn hankintaesityksen ja päätän, että valmennuspäivä Kainuun 
hyvinvointialueen johdolle ja esihenkilöille hankitaan esitetyn mukaisesti.  

 

Tiedoksi
Koulutuspäällikkö Merja Leinonen, Kehittämissihteeri Tarja Karjalainen, Turun 
yliopiston Tulevaisuuden tutkimuskeskus
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Allekirjoitus

Henkilöstöjohtaja Tiina Veijola

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Kainuun hyvinvointialue 
18.06.2025 klo 16:32. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä Kainuun hyvinvointialueen www-sivuilla
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